
２０２１年９月１０日 

 

 

京都中央信用金庫（理事長 白波瀬 誠）では、「全国銀行資金決済ネットワーク」（全銀ネ

ット）における銀行間手数料の廃止および内国為替制度運営費の新設等を踏まえ、２０２１年

１１月１日（月）より下記のとおり、「窓口・ＡＴＭご利用」の振込手数料を改定しますのでお

知らせいたします。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

１． 改定日               ２０２１年１１月１日（月） 
 

２． 改定内容                           （消費税込）             

お取扱い区分 改定前 改定後 改定幅 

窓口ご利用 

同一店宛 
３万円 未満 220 円 

440 円 

220 円 

３万円 以上 440 円  － 

本支店宛 
３万円 未満 330 円 110 円 

３万円 以上 550 円 ▲110 円 

他行宛 
３万円 未満 660 円 

770 円 
110 円 

３万円 以上 880 円 ▲110 円 

A T M 

ご利用 

現金扱い 

同一店宛 
３万円 未満 110 円 

330 円 

220 円 

３万円 以上 330 円  － 

本支店宛 
３万円 未満 110 円 220 円 

３万円 以上 330 円  － 

他行宛 
３万円 未満 440 円 

550 円 
110 円 

３万円 以上 660 円 ▲110 円 

キャッシュ 

カード扱い 

同一店宛 
３万円 未満 無料 

無料 
 － 

３万円 以上 無料  － 

本支店宛 
３万円 未満 110 円 

220 円 
110 円 

３万円 以上 220 円  － 

他行宛 
３万円 未満 330 円 

440 円 
110 円 

３万円 以上 550 円 ▲110 円 

 
ご不明な点がございましたら、お気軽にお取引店の窓口へお問い合わせください。  
 

 

振込手数料の改定について 


